令和４年１月１３日

各  位

三重県ヤングクラブバレーボール連盟

会 長 兼 理事長  高 柳  裕

交流大会開催中止について

拝啓 厳寒の候、平素は三重県ヤングクラブバレーボール連盟の事業に関して、

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、令和４年１月 1６(日)開催を予定しておりました「令和３年度三重県ヤ

ングクラブバレーボール U19 交流大会」は、新型コロナウイルスの感染急拡大

を受け、感染防止の観点から中止することとなりました。

 これまで、皆様に安全に参加していただけるよう、検討を重ねておりましたが、

参加者の安全と安心を優先し、誠に残念ではありますが、この度の大会を中止す

る結論となりました。

 大会参加を心待ちにしている皆様につきましては、誠に申し訳ありませんが、

ご理解のほどよろしくお願いいたします。

敬  具